檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：陳永堂

電話：04-7531888

電子信箱：cyt620122@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年5月4日

發文字號：府教國字第1040145707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：消防小尖兵夏令營執行計畫(計電子檔1個)(0145707A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉本縣消防局辦理104年度「消防小尖兵夏令營」執行

計畫1份，請查照。

說明：

一、依據本縣消防局104年5月1日彰消預字第1040009199號函

辦理。

二、為加強小學生防火(災)、滅火、避難逃生、防溺等消防知

識及技能，以寓教於樂方式，發行消防闖關卡，提供暑假

期間學習課外新知園地，以灌輸學生防火意識，達到全民

消防向下紮根之目的。

三、辦理日期及地點如下，每梯次為上午8時30分至16時30分

：

(一)第一梯次：104年7月10日（星期五）於彰化縣萬來國民

小學(彰化縣北斗鎮西德里文賢街35號)。

(二)第二梯次：104年7月13日（星期一）於彰化縣青山國民

小學(彰化縣員林鎮出水里泉洲巷3號)。

(三)第三梯次：104年7月14日（星期二）於彰化縣原住民生

活館(彰化市中山路三段266之1號)。
5

1040001688

■■■■■■總務處 ■■■■■■■收文:104/05/05

■■■■■■■有附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)第四梯次：104年7月28日（星期二）於彰化縣埔心國民

小學(彰化縣埔心鄉義民村員鹿路二段254號)。

四、招生對象及人數：招生對象為各國民小學2、3、4、5年級

學生（報名當時之年級），分4梯次每梯次約110人，免費

報名參加。

五、報名方式：報名時間104年5月13日起至104年6月13日止。

(以報名先後順序為錄取依據，額滿為止)，由消防局各消

防分隊接受現場或傳真報名。

正本：本縣各國民小學

副本：本府教育處國民教育科、彰化縣消防局 2015-05-05
08:13:41